*Caryophyllus arvensis glaber fl. minore C. B. P.* p. 210.  
 n. 6.

Gramini Fuchsii leucanthemo affinis et similis herba  
*J. Bauh. Hist. pl.* 3. lib. 29. p. 361. fig. rudis.

Ital. *Stellaria graminole.*

*Perenn.* Legi in Insubria Helvetica a Lugano ad septen-  
 trionem oppidi. Filius attulit ex Apennino Florentino  
*alle Felegare.* Habui ex Apennino Bononiensi in sylva  
*dell' Acero al Torlano* a PIRAZZOLIO, ex monte *Lesima*  
 Apennini Boblensis a GARILLIO, ex agro Mediolanensi  
 a *Musocco* in oris sylvarum a PPR. BALSAMO-CRIVEL-  
 LIO, et DE NOTARIS, et ex ripis torrentis *Seveso* a  
 RAINERO, ex sylvis, et sepibus vallis *Intelvi* ad La-  
 rium a Prof. COMOLLIO, Mantuá *al Bosco fontana*, et  
 ex Baldo a BARBIERIO, ex districtu Bassanensi in syl-  
 vis *di Valerana*, *Rubbio*, et *Collalti* a MONTINIO, ex  
 alpe *di S. Crispino ai prati piani* in Apennino Floren-  
 tino-Faentino a BUBBANO, ex *Bosco lungo* in Apen-  
 nino Pistoriensi a Prof. PETRO SAVIO, ex *Panna* in  
 Apennino Mugellano a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZET-  
 TIO, ex vicinis *di Barberino*, et ex *Montepiano* a  
 BARONIO, ex pratis *del Comero* Plebis S. Stephani pro-  
 vinciae Aretinae ab AMIDEO. Floret Junio, Julio.

Præcedente gracilior. Radix repens. Caulis tetragonus,  
 e decumbenti ascendens, alterne ramosus, glaber, a  
 spithama ad sesquipedem, vix ultra longus. Folia bre-  
 via, angusta, lanceolato-lineararia, vel lineararia, acuta,  
 aut acuminata, basi angustata, uninervia, integerrima,  
 margine spinulis carentia, et passim nuda, rarius  
 pilulis mollibus ciliolata, vix pollicem longa. Panicula  
 terminalis, repetito dichotoma cum flore alari, patens.  
 Folia floralia exigua, lanceolata, acuminata, nervo dor-  
 sali viridi, reliqua parte albo-membranacea, ciliolata.  
 Pedunculi tenues, filiformes, glabri, aut puberuli,  
 alares longiores, et subinde longissimi, fructiferi ho-  
 rizontales. Flores admodum parvi. Calycis foliola lan-  
 ceolata, acuminata, glabra, exquisite trinervia, ner-  
 vis lateralibus paulo infra apicem evanescentibus, aut

cum nervo mediano confluentibus, margine albo-membranacea. Corolla alba, calyce brevior, aut æqualis, rarius longior. Petala bipartita, segmentis angustis, obtusis, divergentibus. Stamina decem. Antheræ rubræ. Stili tres. Capsula oblonga, calycem quidquam superans, sexpartita. Semina generis, quam in præcedente dimidio minora, plicis arcuatis, minute granulatis rugulosa, cinerascenti-ferruginea. Herba virens, vel viridi-glaucescens, exsucca.